お客様 各位

興能信用金庫

興能信用金庫は令和５年５月５日発生の地震を踏まえた

「緊急相談窓口」を設置します

標記の件、下記の通り「緊急相談窓口」を設置いたしますのでお知らせ

いたします。

１． 設置場所 興能信用金庫 珠洲支店

２． 開始時期 令和 5年 5月 8日より受付

窓口受付時間 9:00 ～ 15:00

電話受付時間 9:00 ～ 17:00（WEB 受付含む）

３． 相談受付内容（地震による被害全般）

① 通帳、届出印鑑、キャッシュカード、証書類等の紛失・喪失について

② 事業者の資金繰り及び事務所・工場等の修繕費用等について

③ 個人の住宅関連修理費用等について

④ その他のご相談（自動車等の耐久消費財）について

・今回の震災により被害を受けられた方、事業資金、個人の消費資金に関わ

らずお気軽にご相談ください。

 本件のお問い合わせ先

興能信用金庫 珠洲支店

電話：（0768）82-1252

E-mail：info@kono-shinkin.co.jp

URL: https://www.kono-shinkin.co.jp/